

NR bildades 18 okt. 1968  
vid ett sammanträde i rum 18  
å Motel Norje.

Okt. 1968

SYDÖSTRAN

## Båtklubb har bildats i Norje

Vid en sammankomst på Motel Norje för en tid sedan beslöt ett 15-tal för båtsporten intresserade norjebor bilda en båtklubb. På tisdagskvällen hade man konstituerande sammanträde med den styrelse på sju personer som valdes vid det första mötet. Detta leddes av järnvägstjänsteman Hans Larsson, Norje och det blev han som blev föreningens förste ordförande. Vice ordförande blev köpman Ove A Svensson, kassör fabrikör Sven-Erik Ottosson, sekreterare kontorist Ove Svensson och övriga ledamöter försäljare Nils-Erik Pettersson, köpman Ralph Svensson och påsldjursuppfödare Sören Larsson, samtliga Norje.

Föreningen har bildats delvis på initiativ av direktör Bengt Sandelius och namnet har fastställts till Norje Båtklubb. Dess främsta uppgift blir att främja all motorbåts- och segelbåtsport och man skall bl a verka till att det blir goda anökningsplatser m m i Norje. Man är nu ett 15-tal medlemmar i klubben. I Norje finns minst 50-talet båtägare bland den fasta befolkningen och dessa liksom sommargäster som har båtar heppas man kunna få med i klubben. Man kommer att ha nästa sammanträde i oktober månad.

Mars 1969.

## Norje båtklubb satsar på ungdomsverksamheten



Här är styrelsen i den livaktiga båtklubben, fr. v. Ove Svensson sekr., Hans Larsson ordf., Ove A. Svensson vice ordf., Sören Larsson och Sven-Erik Ottosson, kassör.

### NORJE (SGT)

Norje Båtklubb, som bildades i fjol höstas, hade i söndags sitt första årsmöte, varvid klubben beslöt att intensivt satsa på ungdomsverksamheten och gav styrelsen uppdraget att t.v. fungera som ungdomssektion. Bl. a. skall möjligheterna för att bilda en optimistjollesektion undersökas. Endast ett fåtal val förekom vid årsmötet, då styrelsefunktionärerna, som utsågs vid klubbens start i höstas kvarstår också innevarande år. Ordf. i klubben är hr Hans Larsson.

När klubben startades fick den 15 medlemmar, och vid årsmötet på sö-

dagen redovisades 45 och tre nya medlemmar kunde också antecknas. Till materieförvaltare utsågs hr Ove A. Svensson och Sven-Erik Ottosson. Endast ett fåtal av klubbens medlemmar är inte båtägare. Det är utom- och inombordsmotorbåtar som i huvudsak är registrerade i föreningen.

### Muddring och utprickning

Årsmötet, som gav styrelsen ansvarsfrihet, beslöt att igångsätta fördjupning av farleden till Norjesund, och att även ombesörja utprickning- en vid, för småbåtarna farliga gryn-

nor och skär. Arbetet skall medlemmarna frivilligt åta sig, men klubben skall hos kommunalfullmäktige begära anslag för kostnaderna, som beräknas till 5.000 kr. Själv är klubben villig att bidra med hälften av kostnaden. Man uppdrog åt Ove A. Svensson och Sven-Erik Ottosson, att inköpa bojar m.m. för arbetets utförande.

Klubben har just nu ett lotteri igång, där vinsten utgör en plastbåt, som skänkts av Norje fritidscentrum. Vid mötet diskuterades också en kommande ungdomsträff och dessutom skall klubben anordna gökotta för sina medlemmar.